2423
STRIPPER GUIDE PINS & BUSHINGS
ストリッパガイドピン・ブシュ
■新規格追加の背景
金型の大型化に伴う剛性確保のためストリッパガイドピン・ブシュの太径を求める声にお応えして、規格拡大いたしました。
従来品が内径φ25までの規格に対し、ご要望の多かったφ28・φ32の太径を追加いたしました。
Dm5 R B 型式 LType D
28

H 硬度　58HRC～
型式 － L
SGPHG 28 ー 180 注文例
Order
型式 － L（LC） －（BC・TKC・RC）
SGPHG 28 － LC175.5 － BC50
Alterations
追加工
3
追加工 記号 詳細
LC
全長変更　指定0.5mm単位
80≦LC<L
B寸法は規格どおりです。
E 規格最短Lより短くする変更の場合、
必要に応じてBCを併用してください。
BC
B
BC
B寸法変更　指定1mm単位
0≦BC≦D×2
E全長Lは指定寸法どおりです。
L
LC
追加工 記号 詳細
TKC
ツバ厚公差
変　　　更 T＋0.3
0 ⇨
＋0.02
0
ELC併用ない場合、全長公差は
　L＋0.3
0 ⇨L±0.3となります。
RC 先端R
変　更
D 標準R RC（選択）
28・32 2.5 3.0・3.5
TT
RC
出荷日
Delivery 2変更箇所
ストリッパガイドピン
従来品 新規格
対象型式
SGPH SGPHG
SGPN SGPNG
SGPR SGPRG
SGPWH SGPWHG
最大径
（D） φ25 φ32